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Direccion General de Servicio a Diputados

~ DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles 30 de marzo de 2016

1 07: 00 11:00 CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" , MAESTRIA 5
PARLAMENTARIAS EDIFICIO "I" CEREMONIA DE APERTURA DE LA
MAESTRIA EN DERECHO Y GENERO
PRIMERA GENERACION
CEREMONIA DE APERTURA DE LA
MAESTRIA EN GENERO Y DERECHO
PRIMERA GENERACION
2 08:00 15:00GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA" REUNION DE TRABAJO 150
PREVIA
3 08:00 14:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD ARGUIO HERRERA, TANIA SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P. FORO 40
VICTORIA PRIMER FORO NACIONAL DE LA
GENERACION DEL CONOCIMIENTO
CIENTIFICO Y TECNOLOGICO AL
CAMPO LABORAL
4 08:30 10:30JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD MARTINEZ NERI, FRANCISCO SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL REUNION 14
DE MESA DIRECTIVA DEL GP- PRD
5 08:30 14:30] DIRECCION GENERAL DE SERV. A DIPUTADOS VESTIBULO DEL EDIFICIO "A" P.P. MODULO 4
DE PASAPORTE OFICIAL Y PASAPORTE
ORDINARIO
6 08:30 10:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN HERNANDEZ RAMOS, MINERVA  |MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE REUNION DE TRABAJO 30
7 09:00 17:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SILVA TEJEDA, VICTOR MANUEL  JEN SU SALA DE JUNTAS COORD. MICHOACAN EDIF. "H" REUNION DE TRABAJO 50
2DO0. PISO
8 09:00 16:00JGRUPO PARLAMENTARIO ENCUENTRO SOCIAL SALON "F" REUNION DE TRABAJO 20
9 09:00 17:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI LUNA CANALES , ARMANDO COORDINACION COAHUILA, EDIF. "B" 4TO. NIVEL REUNION DE TRABAJO 50
10 09:00 17:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI LOPEZ GUTIERREZ, DAVID COORDINACION SINALOA, EDIF. "H", 1ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 50
EPIFANIO
11 09:00 18:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI DEL MAZO MAZA, ALFREDO COORDINACION DEL ESTADO DE MEXICO, EDIF. B, 2° NIVEL |REUNION DE TRABAJO 60
12 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "H" 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 60
PRIVADA
13 09:00 15:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI IBARRA OTERO, PROSPERO COORDINACION SONORA, EDIF. H, 1° NIVEL REUNION DE TRABAJO 20
MANUEL
14 09:00 11:00JCOM. ESP. PARA CONT. LAS INVESTIG. Y DAR SEGTO. A LOS MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR REUNION DE TRABAJO 20
RESULTADOS DEL GPO. INTERDISCIPLINARIO DE EXPERTOS DECIMA PRIMERA REUNION
INDEPNTES. DESIGNADO POR LA COM. INTERAMERICANA DE ORDINARIA
D.H. REL. CON LOS HECHOS OCURRIDOS EN IGUALA,
GUERRERO A ALUMNOS DE LA ESC. NORMAL DE
AYOTZINAPA
15 09:00 11:00JCOMISION DE REFORMA AGRARIA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 30
DE LA COMISION CON DIRECTOR
GENERAL DEL FIFONAFE. LIC. CARLOS
FLORES RICO
16 09:00 11:00JCOMISION DE RELACIONES EXTERIORES ZONA "C" REUNION DE TRABAJO 50
CON LOS EMBAJADORES DE LA UNION
EUROPEA Y LA COMISION DE
RELACIONES EXTERIORES
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Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 30 de marzo de 2016

# | INICIO SOLICITANTE IP LUGAR OBS. PERS.
17 09:00 18:00JGRUPO PARLAMENTARIO DE NUEVA ALIANZA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION 80
PRIVADA
18 09:30 12:00JCOMISION DE PESCA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 3ER. NIVEL REUNION 45
SEXTA REUNION ORDINARIA
19 09:30 17:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD ORTEGA ALVAREZ, OMAR EN SUS OFICINAS, EDIF. "A", BASAMENTO REUNION DE TRABAJO 60
20 09:30 11:00JCOMISION DE DERECHOS HUMANOS SALON "E" REUNION 20
DE JUNTA DIRECTIVA
21 09:30 18:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD ACOSTA NARANJO, GUADALUPE  |EN SUS OFICINAS, EDIF. "B", P.B. REUNION DE TRABAJO 25
22 10:00 13:00JCOMISION DE ATENCION A GRUPOS VULNERABLES SALON "B" REUNION DE TRABAJO 35
CUARTA REUNION ORDINARIA
23 10:00 19:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI MUROZ PARRA, MARIA EN SUS OFICINAS, EDIF. "B", 4° NIVEL REUNION DE TRABAJO 50
VERONICA
24 10:00 16:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI RAMIREZ MARIN, JORGE CARLOS |SALA ADJUNTA AL SALON PROTOCOLO"A" REUNION DE TRABAJO 20
25 10:00 12:00JCOMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA SALONES"CY D" REUNION DE TRABAJO 60
SEXTA REUNION ORDINARIA
26 10:00 12:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD ORTEGA ALVAREZ, OMAR AUDITORIO "HEBERTO CASTILLO", EDIF. "B", 3ER. NIVEL REUNION 80
PREVIA
27 10:00 11:00JCOMISION DE SEGURIDAD SOCIAL EN SUS OFICINAS, EDIF. "D", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 20
DE ASESORES
28 10:30 17:30JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD CALDERON TORREBLANCA, FIDEL JEN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", P. B. REUNION DE TRABAJO 20
29 10:45 12:45]MESA DIRECTIVA TRASBANDERAS REUNION DE TRABAJO 30
30 11:00 16:00]MESA DIRECTIVA SALON DE SESIONES SESION 500
SEGUNDO PERIODO DE SESIONES
ORDINARIAS DEL PRIMER ANO DE
EJERCICIO DE LA LXIII LEGISLATURA
31 11:30 13:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI MELHEM SALINAS, EDGARDO SALA DE JUNTAS DE LA COORD. TAMAULIPAS, EDIF. "A" REUNION DE TRABAJO 20
BASAMENTO
32 13:00 16:00JCOMISION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA PATIO SUR FORO 50
PRIMER FORO NACIONAL DE LA
GENERACION DEL CONOCIMIENTO
CIENTIFICO Y TECNOLOGICO AL
CAMPO LABORAL
33 13:00 13:30JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI RODRIGUEZ HERNANDEZ, ERIKA |EN SALA DE JUNTAS COORD. HIDALGO, EDIF "A" 3ER. PISO JVISITA GUIADA 150
ARACELI
34 14:00 15:00GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI PICHARDO LECHUGA, JOSE PLAZA CENTRAL "EDUARDO NERI REYNOSO" VISITA GUIADA 40
IGNACIO
35 14:30 15:30] DIRECCION GENERAL DEL CANAL DE TELEVISION DEL H. EDIFICIO "A" TERCER NIVEL, ALA NORTE, AREA DE APOYO ADMINISTRATIVO 58
CONGRESO DE LA UNION INGENIERIA DEL CANAL DEL C.
36 15:00 17:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI EN SALA DE JUNTAS DE OFICINAS CNC, EDIF. "H", P.B. CURSO 10
SAT
37 16:00 20:00]SECRETARIA DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS BIBLIOTECA GENERAL, TACUBA # 29., COL. CENTRO EXPOSICION 90
"TALLER SERGIO ULLOA"
38 16:00 20:00JCENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. DIPLOMADO 50
PARLAMENTARIAS EN DERECHO ELECTORAL
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Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles 30 de marzo de 2016

18 00

COMISION DE ENERGIA

ZONA"C"

REUNION DE TRABAJO
SEXTA REUNION DE LA COMISION DE
ENERGIA

40

16:00,

20:00

COMISION DE IGUALDAD DE GENERO

SALONES"CY D"

REUNION DE TRABAJO

60

41

16:00,

19:30,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

MARTINEZ NERI, FRANCISCO

AUDITORIO DEL EDIF. "E"

CEREMONIA

XLI CONMEMORACION
EXPROPIACION PETROLERA,
HOMENAJE A LAZARO CARDENAS DEL
RIO Y RECONOCIMIENTO A
EGRESADOS POLITECNICOS
DISTINGUIDOS

200

42

16:00,

19:00,

COMISION DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA™

CONFERENCIA

MAGISTRAL

"RETOS Y OPORTUNIDADES DEL
SECTOR HIDRICO EN MEXICO". MES
DEL AGUA

150

43

16:00,

18:00,

COMISION DE VIVIENDA

SALON "E"

REUNION DE TRABAJO
CUARTA REUNION ORDINARIA DE LA
COMISION DE VIVIENDA

40

44

16:00,

19:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

RODRIGUEZ HERNANDEZ, ERIKA
ARACELI

AUDITORIO NORTE

FORO
DE ANALISIS DE LAS REGLAS DE
BANGKOK

100

45

16:00,

18:00,

COMISION DE ASUNTOS DE LA FRONTERA NORTE

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.

REUNION DE TRABAJO
QUINTA REUNION ORDINARIA

40

46

16:00,

18:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DE MOVIMIENTO CIUDADANO

CARPAS FRENTE A LAS CANCHAS DE FUTBOL

REUNION
CIRCULO DE LECTURA LENTA

60

47

16:30,

19:30,

COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION

LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL

REUNION DE TRABAJO
CUARTA REUNION ORDINARIA

40

48

17:00,

18:30,

SECRETARIA DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS

EDIFICIO "A" SEGUNDO NIVEL ALA NORTE, JUNTO AL SET
DEL CANAL DEL CONGRESO

GRABACION

DEL CANAL DEL CONGRESO PARA LA
DIFUSION DE INICIATIVAS Y
PROPOSICIONES, QUE PRESENTARAN
LAS DIPUTADAS (OS)

20

49

17:00,

19:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

HERNANDEZ SORIANO, RAFAEL

SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

15

50

19:00,

21:00

MUSEO LEGISLATIVO "LOS SENTIMIENTOS DE LA NACION"

MUSEO LEGISLATIVO, EDIF. "C", P.B.

EXPOSICION

NOCHE DE MUSEOS

"EL RETO DEL RETRATO"

DE MANUEL DE LOS ANGELES SOSA

200

TOTAL DE EVENTOS:

50

TOTAL DE PERSONAS:

3,181
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